【首届“华商汇”郑州大学生市区生存挑战赛】报名表

	    分项
序号
	姓名
	专业
	手机号码
	QQ号码
	团队名称

	1(队长)
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


本次比赛分河南工业大学赛区、河南农业大学赛区、河南财经政法大学三个赛区（注：其他非承办学校联络就近承办学校参与比赛）。

本次比赛官方QQ交流群： 121604467            

@河南工业大学赛区联络人：

王同学： 15738815503   
范同学： 13007501538

报名方式：

短信报名: 请发送 “ 团队名称+队长姓名+专业+各队员联系方式” 至15617429262或18137803210；
网上报名：请点击这里下载报名表并发送至2380946440@qq.com；
线下报名：钟楼广场大赛宣传处直接登记报名。
报名表交送地点：钟楼广场大赛宣传处或KAB办公室（25B102）         
报名截止日期： 4月12日中午1点（星期六）
@河南财经政法大学赛区联络人：

金同学 18236960323；QQ；960484954。

@河南农业大学赛区联络人

王同学 15890193238；QQ：2583831790。

本次大赛所得由发起方河南工业大学KAB创业俱乐部统一捐赠至河南省希望工程办公室。

